
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Samoczyszcząca kuweta ScoopFree 

Zaczynajmy! 



W zestawie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Przygotowując nową kuwetę pamiętaj o następujących kwestiach: 

Niektóre koty potrzebują czasu, aby się przystosować. Podczas gdy wiele kotów od 

razu przyzwyczaja się do nowej i ulepszonej kuwety, innym zajmuje to trochę więcej 

czasu. Oto kilka wskazówek, które pomogą Ci dobrze zacząć: 

• Postaw nową, samoczyszczącą kuwetę ScoopFree™ obok obecnej kuwety Twojego 

kota (uwierz nam, wkrótce będziesz mógł pozbyć się starej). 

• Dodaj kilka garści starego żwirku swojego kota do kryształowej kuwety. Możesz 

również wsypać odrobinę kryształowego żwirku do starej kuwety swojego kota. 

• Pozwól starej kuwecie się zabrudzić. Większość kotów woli czystą kuwetę i wkrótce 

będzie zwabiona do świeżego, kryształowego żwirku. 

• Chociaż samoczyszcząca kuweta ScoopFree™ pracuje cicho i włącza się dopiero po 

użyciu, w niektórych przypadkach dobrym pomysłem jest pozostawienie nowej 

kuwety odłączonej od prądu, dopóki kot nie nauczy się z niej korzystać. 

Twój kociak potrzebuje specjalnej opieki. Ważne: Jeśli masz kociaka, zostaw kuwetę 

odłączoną i zbieraj odchody ręcznie, dopóki nie osiągnie wieku co najmniej 6 miesięcy. 

Pozostaw pokrywę pułapki na odchody zdjętą, aby ułatwić mu wchodzenie i 

wychodzenie. 
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Tylko w wersji krytej 

Zanim zaczniemy 



  
Przygotuj nową kuwetę 
 

  

Wybierz dobre miejsce na kuwetę, w pobliżu standardowego gniazdka ściennego. Aby 

zapewnić maksymalną żywotność kuwety i kontrolę zapachu, umieść kuwetę w suchym 

miejscu z dobrym przepływem powietrza (nie w łazience ani piwnicy). Żwirek 

kryształowy kontroluje zapach, pochłaniając płyn z odchodów kota. Nadmierna 

wilgotność powietrza może powodować szybsze nasycenie żwirku, co skraca 

żywotność kuwety kryształowej. 
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Włóż mały koniec zasilacza do gniazda na spodzie ramy kuwety. Przesuń kabel 

zasilacza pod zaciski po obu stronach gniazda, aby go zabezpieczyć. 

Podłącz zasilacz do gniazdka ściennego. ( Ważne: Jeśli masz kociaka, nie podłączaj 

kuwety do prądu, dopóki nie osiągnie on wieku co najmniej 6 miesięcy.) Kuweta włączy 

się, a grabie ustawią się w pozycji wyjściowej.
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Włóż zaczepy na pokrywie pułapki na odchody do gniazd z przodu ramy kuwety. Naciśnij 

pokrywę pułapki na odchody, aż zatrzaśnie się na swoim miejscu. 

Wsyp żwirek kryształowy do kuwety i rozprowadź go równomiernie. Rozsyp jedną garść 

żwirku pod pułapką na odchody. Pokrywka kuwety znajduje się pod kuwetą. Wykorzystasz 

ją później, gdy będziesz zmieniać kuwetę.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Podnieś przód ramy kuwety. Umieść kuwetę pod nią, upewniając się, że pułapka na 

odchody na kuwecie znajduje się pod pokrywą pułapki na ramie kuwety. 

Opuść ramę kuwety. Usłyszysz kliknięcie, gdy magnesy na pokrywie pułapki na odchody 

połączą się z magnesami na kuwecie. 
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Jeśli Twoja kuweta ma osłonę prywatności, umieść ją na górze kuwety, ustawiając zakładki 

na dole osłony prywatności z wycięciami na górnej krawędzi kuwety. Mocno naciśnij 

osłonę prywatności, aby upewnić się, że wszystkie cztery zakładki zatrzasnęły się na swoim 

miejscu. 

Jeśli Twój kot do tej pory nie korzystał z krytej kuwety, pomocne może okazać się 

pozostawienie kuwety odkrytej, aż kot przyzwyczai się do korzystania z niej. 
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Przycisk resetowania licznika zdrowia

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  Twoja nowa kuweta jest gotowa do użycia. Oto jak to działa: 

Czujniki wewnątrz kuwety rozpoznają obecność kota. Gdy kot opuszcza kuwetę, przycisk 

grabi miga na niebiesko, a licznik grabi rozpoczyna 20-minutowe odliczanie. 

• Po zakończeniu odliczania grabie przenoszą wszelkie stałe odpady do pułapki na 

odpady. (Ściółka kryształowa wchłonie wszelkie płynne odpady.) 

• Jeśli kot wróci do kuwety w trakcie odliczania, licznik grabi zatrzyma się. Licznik 

grabi zresetuje się, gdy kot ponownie opuści kuwetę. 

• Za każdym razem, gdy grabie się aktywują, licznik zdrowia zwiększa się o jeden. Aby 

zresetować licznik zdrowia (zalecane przy zmianie kuwety), naciśnij i przytrzymaj 

przycisk resetowania licznika zdrowia. 

• Aby ręcznie aktywować grabie w dowolnym momencie, naciśnij przycisk grabi. Aby  

wstrzymać grabie, gdy są w ruchu, naciśnij przycisk grabi ponownie. 

 

 

 

 

 

Przycisk grabi świeci się, wskazując stan kuwety: 

Jasny kolor Status 

Niebieski, stały Kuweta ma zasilanie i działa normalnie, a grabie są w pozycji wyjściowej. 

Niebieski, 
migający 

Licznik grabienia jest odliczany lub grabienie jest w toku. 

Niebieski, 

szybko 

migający 

Grabie są wstrzymane. Dzieje się tak, gdy naciśniesz przycisk grabi, gdy grabie są w 

ruchu. 

Niebieski/czerw

ony, migający 

Wystąpił błąd mechaniczny podczas cyklu grabienia. Usuń wszelkie przeszkody w 

pobliżu grabi, a następnie naciśnij przycisk grabi. Grabie powinny zakończyć cykl i 

powrócić do pozycji początkowej. 

Czerwony, stały Usuń wszelkie przeszkody w pobliżu grabi i wyczyść czujniki. Jeśli błąd będzie się 

powtarzał, skontaktuj się z naszym przyjaznym zespołem w Dziale Obsługi Klienta, aby 

uzyskać pomoc. 

Licznik zdrowia 

Przycisk grabi 



 

 

Utrzymuj kuwetę w czystości 

  

  

Odłącz kuwetę i podnieś ją z kryształowej kuwety. Pociągnij prosto w górę za 

pokrywę pułapki na odchody, aby ją zdjąć. 

Używając szmatki lub gąbki, łagodnego mydła i wody, wytrzyj wszystkie 

powierzchnie ramy kuwety. Upewnij się, że czujniki wewnątrz ramy kuwety są czyste 

i nie są niczym zasłonięte. Wyczyść grabie gąbką lub miękką szczotką. 

Nie używaj wybielacza ani środków chemicznych do czyszczenia; zapach może 

odstraszyć kota. Dokładnie osusz wszystkie części przed ponownym złożeniem 

kuwety.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Podnieś ramę kuwety i wyjmij użytą kuwetę. 

Ważne: Zapoznaj się z instrukcją obsługi klienta, aby uzyskać informacje na temat 

bezpieczeństwa związanego z odchodami kota i toksoplazmozą. 

Zdejmij pokrywę spod tacy i przykryj nią tacę w celu utylizacji. 

Nie ma potrzeby dotykania ściółki. 

Zmień żwirek 





 

 

 

 
Urządzenie zostało zatwierdzone do użytku w krajach UE i dlatego posiada oznaczenie CE. Cała 
niezbędna dokumentacja jest dostępna na stronie internetowej: www.obroza-elektryczna.pl 
Zmiany parametrów technicznych, funkcji i błędy w druku są zastrzeżone. 
Serwis i dystrybucja 
Reedog s.r.o 
Sedmidomky 459/8 
101 00 Praga 10 
Czechy 
Tel: +48 579 061 399 
E-mail: info@obroza-elektryczna.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świeża, czysta kuweta , szczęśliwy i zdrowy kot. 



 

 

 

 

 

  

 


